
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 
« 15 » лютого 2017 року                  Одеса                                                № 41/ОД 

 
 

Про затвердження графіку проведення 

державної атестації загальноосвітніх  

навчальних закладів приватної форми  

власності Одеської області  у 2017 році 

 

 

 Відповідно до частини третьої статті 40 Закону України «Про загальну 

середню освіту», Порядку державної атестації дошкільних, загальноосвітніх 

та позашкільних навчальних закладів, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 30.01.2015 № 67, з метою забезпечення 

державного контролю за діяльністю загальноосвітніх навчальних закладів 

приватної форми власності області та планового проведення державної 

атестації  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити графік проведення державної атестації загальноосвітніх 

навчальних закладів приватної форми власності Одеської області у 2017 році 

(додається). 

 

2. Начальнику відділу загальної середньої та позашкільної освіти 

(Прокопенко О.І.) довести затверджений графік до відома керівників закладів 

освіти приватної форми власності та забезпечити його неухильне виконання. 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор Департаменту                                                                Ю.Є. Семенюк 

 

 

 

 



 
 
   

 

 

 

                                                                                                                      Додаток 

                                                                                                                      до наказу Департаменту освіти і науки             

                                                                                                                      облдержадміністрації 

                                                                                                                      від 15.02.2017 № 41/ОД 

 

 

 

 

 

Графік 

проведення державної атестації загальноосвітніх навчальних закладів  

приватної форми власності Одеської області у 2017 році 

 

 
№ 

п/п 
Назва закладу Дата  

останньої 

атестації закладу 

Дата наступної 

атестації 

закладу  

1 Одеський приватний навчально-виховний 

комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів з поглибленим вивченням 

іноземних мов – дошкільний навчальний 

заклад «Антарктика» 

2006 рік березень  

2017 року 

2 Приватний навчально-виховний комплекс 

«Вільна школа «Астр» 

2004 рік березень  

2017 року 

3 Приватне підприємство «Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів «Майбуття» 

2004 рік квітень 

2017 року 

4 Приватний навчально-виховний комплекс 

«Ерудит» «Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів – дошкільний навчальний заклад» 

_ квітень  

2017 року 

5 Одеський приватний навчально-виховний 

комплекс «Загальноосвітня школа І ступеня 

– дошкільний заклад «Нарнія» 

_ травень  

2017 року 

6 Приватний навчальний заклад 

«Загальноосвітня школа І ступеня імені 

Теофіла Ріхтера» 

_ травень  

2017 року 

7 Одеська приватна гімназія «Мрія» 2007 рік жовтень  

2017 року 

8 Навчально-виховний комплекс «Дошкільний 

навчальний заклад – загальноосвітня школа І 

ступеня» у формі товариства з обмеженою 

відповідальністю «Чорноморський центр 

освіти» 

2007 рік жовтень  

2017 року 

9 Одеський приватний навчально-виховний 

комплекс «Дошкільний навчальний заклад – 

спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів «Ор Самеах» 

2007 рік листопад  

2017 року 

 


